
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Codirectora para Od. César Nicolás Combina Herrera

 
VISTO:

El expte. 0009703/2019, por el cual  el Consejo Asesor de  Doctorado  solicita  la
incorporación de la Prof. Dra. María Eugenia Pasqualini en calidad de Codirectora del
proyecto de tesis del Od. César Nicolás Combina Herrera; y

 

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

Que la Codirectora propuesta cumple con los requisitos para dicha función y podrá
realizar importantes aportes al desarrollo del trabajo de tesis,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Designar a la Prof. Dra. María Eugenia Pasqualini Codirectora
del proyecto de tesis del doctorando Od. César Nicolás Combina Herrera, titulado
“Influencia de las resolvinas derivadas de los ácidos grasos n-3 en la inflamación
crónica y la carcinogénesis en mucosa lingual de ratones”.

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE 
MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-76-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2019
		2019-04-05T13:13:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T10:17:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T10:17:43-0300
	GEDO




